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Artikeldaten
Artikelauswahl
Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
PZN
Inhaltsangaben
Nettofiillmenge

zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

Nahrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach gesattigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

EiweilR

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hithnerbusch 23
67688 Rodenbach

70395 - diet5 Suppe Tomate-Basilikum 5x50g

70395
Layenberger diets Suppe Tomate-Basilikum 5x50g
12529622

2509
5 Portionen
nicht relevant

Tagesration fiir gewichtskontrollierende Ernahrung
Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hithnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland
Trocken, vor Warme und direkter Sonneneinstrahlung geschitzt, lagern.

Ersetzen Sie alle Mahlzeiten Giber einen von lhnen selbst bestimmten Zeitraum
(empfholener Zeitraum 2 bis 3 Wochen) durch jeweils 5 Portionen Layenberger
diet5 Produkte. Immer fiinf Portionen, etwa alle 3 Stunden eine Portion, verzehren.

Proteinmischung (laktosereduziertes MOLKENeiweiB-Konzentrat,
Kollagenhydrolysa, MILCHeiweiR), Maltodextrin, 22,0 % Tomatenpulver, Brithe
(hydrolysiertes Pflanzenprotein, Salz, Sonnenblumendl), Maisstarke, 4,2 %
Tomatenflocken, SOJAGI, Zwiebeln, Aroma (enthalt SELLERIE), Petersilie,
Speisesalz, Kaliumphosphat, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver (Betanin),
Glukosesirup, Trennmittel (Siliciumdioxid), Sauerungsmittel (L(+)-Weinsaure), Tri-
Calciumphosphat, 0,2 % Basilikum gerebelt, schwarzer Pfeffer, Cholin, L-Histidin,
Eisendiphosphat, L-Ascorbinsaure, Magnesiumhydroxid, D-alpha
Tocopherylacetat, SiBungsmittel (Saccharin), Nicotinamid, Zinkoxid,
Mangansulfat, Antioxidationsmittel (DL-alpha-Tocopherol), Calcium-D-pantothenat,
Kupfercarbonat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Riboflavin,
Retinylacetat, Pteroylmonoglutaminsaure, Kaliumjodid, Natriumselenit, D-Biotin,
Cholecalciferol, Cyanocobalamin.

Kann Spuren von HUHNEREI-EiweiR enthalten.

kann Spuren

enthalt enthalten
Milch Huhnerei-Eiweil
Soja -
Sellerie -
pro 100g
1.499 749 3.748
354 177 886
4,0 2,0 10,0
0,8 0,4 1,9
0,8 0,4 2,0
21 1,0 5,2
47,3 23,6 118,0
18,0 9,0 44,9
5,0 2,5 12,5

29,6 14,8 73,9



Salz 4,3 2,2 10,8





